

जेएम फाइनेंशियल एसेट रिकंस्ट्रक्शन कंपनी प्राइवेट लिमिटेड JM FINANCIAL
कच्चा सूचना
 वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनिर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (एसएआरएफएईएसआई एक्ट, 2002) प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 का नियम 8(1) जैसा कि, अधोहस्ताक्षरी ने जेएम फाइनेंशियल एसेट रीकंस्ट्रक्शन कंपनी प्राइवेट लिमिटेड के अधिकृत अधिकारी के तौर पर, अपनी हेतिसयत में जेएमएफएआरसी–एसबीएच दिसंबर 2015–इस्ट के दृस्टी के तौर पर कार्यरत इसके बाद जिसे जेएमएफएआरसी के तौर पर संदर्भित किया गया है), वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 ("अधिनियम") और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित अनुच्छेद–13 (12) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए दिनांक 21.11.2016 को एक मांग पत्र नोटिस जारी करके ऋणप्राप्तकर्ता "शेखर रिसॉर्ट्स लिमिटेड" और इसके गारंटरी 1. श्री नरेश कुमार शर्मा, 2. श्री कृष्ण कुमार शर्मा और 3. श्री चंद शेखर शर्मा को इस सूचना की प्राम्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि जो कि 31.10.2016 को कुल रु. 48,45,01,191.71 (अड़तालीस करोड़ पैतालीस लाख एक हजार एक सौ इक्कावनवे और इकहत्तर पैसे मात्र) बनती है, साथ में भुगतान की तिथि तक इस पर आगे ब्याज, व्यय, लागत, प्रभार आदि का पुनर्भुगतान करने को कहा था। ऋणप्राप्तकर्ता/ गारंटर राशि का पुनर्भुगतान करने में असफल रहे हैं और स्टेट बैंक ऑफ़ हैदराबाद, जिसे ऋणप्राप्तकर्ता से संबंधित वित्तीय आस्तियां, साथ में इसके सृजित प्रतिभूति हित जेएमएफएआरसी के पक्ष में सौंपे गये हैं, एलटद्द्वारा ऋण प्राप्तकर्ता/ गारंटरी और आम जनता को सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने जेएमएफएआरसी के अधिकृत अधिकारी के रूप में यहां नीचे उल्लिखित संपत्ति का प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम के अनुच्छेद 13(4) के अधीन उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए 7 फरवरी वर्ष 2017 को प्रतीकात्मक कच्चा भादा कर लिया है। ऋणप्राप्तकर्ता और गारंटरी को विशेषकर तथा आम जनता को एलटद्द्वारा फेताबनी दी जाती है कि ये उक्त संपत्ति के साथ कोई व्यवहार न करें और संपत्ति के साथ कोई भी व्यवहार 31.10.2016 को कुल रु. 48,45,01,191.71 (अड़तालीस करोड़ पैतालीस लाख एक हजार एक सौ इक्कावनवे और इकहत्तर पैसे मात्र) बनती है, साथ में भुगतान की तिथि तक इस पर आगे ब्याज, व्यय, लागत, प्रभार की राशि के लिये जेएमएफएआरसी की वसूली के विषयाधीन होगा। ऋणप्राप्तकर्ताओं का ध्यान प्रतिभूत की गई परिसंपत्तियों के मोचन के लिये उपलब्ध समय के संबंध में, अधिनियम के अनुच्छेद 13 के उप अनुच्छेद (8) के प्रावधानों की ओर आकृष्ट किया जाता है।
अचल संपत्ति का विवरण शेखर रिसॉर्ट्स लिमिटेड के नाम में संपत्ति के सभी अहम हिस्से जिसका क्षेत्रफल 49974 वर्ग मीटर है और फतेहाबाद रोड, आगरा, उ.प्र. में 24 टाइटल जीड्स के साथ (खसरा नं. 253 मौजा गियापुर, तहसील और जिला आगरा और खसरा नं. 135, 136, 139, 141, 144 मौजा बर्राई मुस्तकिल, तहसील और जिला आगरा से संबद्ध), गिमानुसार घिरी हुई है:- उत्तर की ओर: मेन आगरा फतेहाबाद रोड; दक्षिण की ओर: अन्य संपत्ति, पूर्व की ओर: खुली जमीन; पश्चिम की ओर: रेली और लीलावती गार्डन।
अधिकृत अधिकारी जेएम फाइनेंशियल एसेट रीकंस्ट्रक्शन कम्पनी प्रा. लि.
दिनांक: 07 फरवरी, 2017 स्थान : आगरा, उत्तर प्रदेश

GOODLUCK

GOODLUCK INDIA LTD.

(formerly Good Luck Steel Tubes Ltd.)

Regd. Off: 509, Arunachal Building, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi -110001

Website: www.goodluckindia.com | E-mail: goodluck@goodluckindia.com | CIN : L74899DL1986PLC050910

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter/ Period Ended on 31st December, 2016 (Rs. in Lacs)

Sl. No.	Particulars	3 Months Ended on 31.12.2016 (Unaudited)	9 Months Ended on 31.12.2016 (Unaudited)	3 Months Ended on 31.12.2015 (Unaudited)
1	Total income from operations	30887.98	91048.10	26260.13
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	308.96	2228.51	1045.63
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	308.96	2228.51	1045.63
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	152.06	1363.21	781.04
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	152.06	1363.21	781.04
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 2 each)	440.13	440.13	440.13
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinuing operations)			
	Basic :	0.69	6.19	3.54
	Diluted:	0.69	6.19	3.54

Note:

1. The above Financial Results has been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on February 10, 2017.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

3. The Scheme of Amalgamation of Masterji Metalloys Pvt Ltd with GoodLuck India Ltd (Formerly-Good Luck Steel Tubes Ltd) was approved by the Hon'ble High Court of Delhi vide its order dated 29.08.2016. Order of the Hon'ble High Court has been filed with the Registrar of Companies and accordingly, the Scheme has become effective w.e.f. 09.11.2016. The Appointed date of the Scheme of amalgamation is 1st April, 2015. Since the Scheme of Amalgamation has been given effect, the figures of the current financial results are not comparable with the figures of previous periods.

4. The full format of the Quarterly/Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and on Company's website (www.goodluckindia.com).

By order of the Board

For **Goodluck India Limited**

(formerly Good Luck Steel Tubes Ltd.)

Sd/-

(M C Garg)

Chairman

Place : Ghaziabad

Date : 10.02.2017


ICRA

ICRA LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L74999DL1991PLC042749

Registered Office: 1105, Kailash Building, 11th Floor, 26, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110 001

Telephone No.:+91-11-23357940-50; Fax No.: +91-11-23357014

Website: www.icra.in, Email ID: investors@icraindia.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2016

(Rs. in lakh)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31/12/2016 (Unaudited)	Nine months ended 31/12/2016 (Unaudited)	Quarter ended 31/12/2015 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	5,333.29	15,282.54	5,009.56
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,362.93	8,167.46	2,376.97
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,044.22	8,848.75	2,376.97
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,118.45	6,327.79	1,552.82
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]		Not Applicable	
6	Equity share capital	1,000.00	1,000.00	1,000.00
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		39,836.19	
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised) (in Rs.) (for continuing operations) -			
	Basic :	21.51	64.28	15.80
	Diluted :	21.46	64.08	15.73

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites of BSE and National Stock Exchange at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and under the Investors section on the Company's website www.icra.in.

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2016

(Rs. in lakh)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31/12/2016 (Unaudited)	Nine months ended 31/12/2016 (Unaudited)	Quarter ended 31/12/2015 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	7,547.18	25,425.37	8,753.55
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,176.77	8,310.39	3,058.77
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,176.77	8,310.39	3,058.77
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,232.83	5,220.59	1,983.07
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]		Not Applicable	
6	Equity share capital	1,000.00	1,000.00	1,000.00
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		46,623.77	
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised) (in Rs.) (for continuing operations) -			
	Basic :	12.51	53.03	20.17
	Diluted :	12.49	52.87	20.09

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites of BSE and National Stock Exchange at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and under the Investors section on the Company's website www.icra.in.

By Order of the Board of Directors

Naresh Takkur

Managing Director & Group C.E.O.

(DIN: 00253288)

Place : Gurgaon

Date : February 9, 2017

10 जनसत्ता, 11 फरवरी, 2017

जाली मुद्रा की तस्करी रुकी

नई दिल्ली, 10 फरवरी (भाषा)।

वित्त मंत्रालय ने संसदीय समिति के समक्ष दावा किया कि नोटबंदी के बाद से जाली मुद्रा की तस्करी पूरी तरह रुक गई है।

केंद्रीय लोक निर्माण विभाग ई–निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से सहायक अभियंता–II, निर्माण–III, कोलोनिया, सीबीडी, शाहदरा, दिल्ली निम्नलिखित कार्य के लिए ऑनलाइन स्तु दर निविदाएं आमंत्रित करते हैं :-

1. एनआईटी सं.(प्रथम आमंत्रण) 43/ ईई/सीडी–III/2016–17

कार्य का नाम :- जीपीओए, सीबीडी शाहदरा, दिल्ली में सांख्यिकी एवं कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय हेतु कार्यालय भवन के आंतरिक क्षेत्र का विकास। (उ.शी. :- मॉडुलर फर्नीचर एवं पार्टीशन वॉल्स का प्रावधान) पैकेज–। फर्नीचर (उ.का. :- वॉल पैनेलिंग की आपूर्ति एवं फिक्सेसिंग)।

अनुमानित लागत :- रु. 5.70,833 /–,

घरोहर राशि : रु. 11,417 /–

समाप्त अवधि :-45 दिन, निविदा प्रस्तुत

करने की अंतिम तिथि एवं समय :-

20–02–2017 के 15.00 बजे तक

निविदा प्रपत्र और अन्य विवरण वेबसाइट:

www.tenderwizard.com/

CPWD से प्राप्त किया जा सकता है।

10 जनसत्ता, 11 फरवरी, 2017

टीडीएस सर्वे में आएगी तेजी

नई दिल्ली, 10 फरवरी (भाषा)।

चालू वित्त वर्ष की समाप्ति नजदीक देखते हुए केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड ने कर अधिकारियों को स्रोत पर कर कटौती (टीडीएस)के मामलों की निगरानी बढ़ाने को कहा है। सीबीडीटी ने टीडीएस कटौती नहीं होने अथवा ऐसे मामले जहां टीडीएस में पिछले साल के मुकाबले 15 फीसद से

ज्यादा कमी आई है उनमें जांच पड़ताल व सर्वे तेज करने को कहा है। सीबीडीटी ने टीडीएस राजस्व की समीक्षा की है। 31 जनवरी 2017 तक उसे 2.85 लाख करोड़ रुपए का टीडीएस प्राप्त हुआ है जो इससे पिछले साल की तुलना में 14.79 फीसद अधिक है। विभाग के लिए चालू वित्त वर्ष के दौरान टीडीएस राजस्व का 3.50 लाख करोड़ रुपए का लक्ष्य रखा गया है।

QUASAR INDIA LIMITED				
Regd. Off: 324, Third Floor, Aggarwal Plaza, Sector-14, Rohini, Delhi-110085				
Phone:011-27555137 Email: quasarindia123@gmail.com Website: www.quasarindia.in				
CIN: L67190DL1979PLC009555				
Extracts of the Standalone Unaudited Financial Results For the Quarter and nine months ended December 31, 2016				
(Rs. in lacs)				
Sl. No.	Particulars	Quarter Ending	Previous Year Ending	Corresponding 3 months ended in the previous year
		31.12.2016 (Unaudited)	31.03.2016 (Audited)	31.12.2015 (Unaudited)
1.	Total income from operations	3.38	104.32	36.69
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(11.35)	10.83	1.26
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(11.35)	10.83	1.26
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(11.35)	7.48	1.26
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-
6.	Equity Share Capital	535.25	535.25	535.25
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	22.58	-
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic :			
	2. Diluted :	(0.21)	0.14	0.02
Notes:				
1. The Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2016 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on Friday, 10th day of February, 2017. The Standalone unaudited Quarterly Financial Results have been subjected to Limited Review Report pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 received from the Statutory Auditors of the company.				
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange(s) i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and Website of the Company i.e. (www.quasarindia.in).				
3. The information relating to Total Comprehensive Income and other comprehensive income are not furnished as Ind AS is not yet applicable to the company.				
For and on behalf of the Board of Directors				
For Quasar India Limited				
Sd/-				
Sachin Chandrakant Gawand				
Whole time Director				
DIN: 07544765				
Date: 10/02/2017				
Place: New Delhi				



निम्बस प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

(CIN : L74899DL1993PLC055470)

पंजिकृत कार्यालय : 1001-1006, 10वीं मंजिल, नारायण मंजिल,
23 बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001

ईमेल : info@nimbusgroup.net, वेबसाइट : www.nimbustprojectsltd.com

फोन: 91-11-42878900, फोन: 91-11-41500023

31 दिसम्बर 2016 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार

(र लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 31-दिसम्बर-2016 (अनअंकेक्षित)	पिछले वर्ष के सम्बंधित 3 माह के परिणाम 31-दिसम्बर-2015 (अनअंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31-03-2016 (अंकेक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	428.19	44.07	769.92
2	कर के बाद सामान्य गतिविधियों से सकल लाभ/(हानि)	94.84	(-) 221.26	(-) 496.34
3	अवधि का कर पूर्व सकल लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के उपरान्त)	94.84	(-) 221.26	(-) 496.34
4	समता अंश पूंजी	743.80	743.80	743.80
5	कोष (पूर्णमूल्यांकन कोष हटाकर, पूर्व लेखा वर्ष के बैलेंसशीट के अनुसार)	-	-	248.51
6	आय प्रति अंश (असाधारण मदों से पूर्व) (₹10/- प्रत्येक)			
	मूलभूत	1.28	(-) 2.97	(-) 6.67
	डाइल्यूटिड	1.28	(-) 2.97	(-) 6.67
7	आय प्रति अंश (असाधारण मदों के उपरान्त) (₹10/- प्रत्येक)			
	मूलभूत	1.28	(-) 2.97	(-) 6.67
	डाइल्यूटिड	1.28	(-) 2.97	(-) 6.67

टिप्पणी: उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्धरण है। 31 दिसम्बर के समाप्त तिमाही के परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (**www.bseindia.com**) तथा कम्पनी के वेबसाइट (**www.nimbustprojectsltd.com**) पर उपलब्ध है।

बोर्ड की ओर से
निम्बस प्रोजेक्ट्स लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षर
बिपिन अग्रवाल
(प्रबन्ध निदेशक)
तिथि : 10 फरवरी, 2017
स्थान : नई दिल्ली
डीआईएन: 00001276

शाहि जी भारद्वाज

भारतीय नौवहन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

SC1

Navratna Company

ISO 9001 - 2008 Company

“शिपिंग हाउस” 245, मादम कामा रोड, नरिमन पॉइंट, मुंबई - 400 021

• Website: www.shipindia.com • Twitter: [@shippingcorp](https://twitter.com/shippingcorp)

• CIN-No.: L63030MH1950GOI008033

31.12.2016 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही का अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम

(राशि रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2016 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौमाही 31.12.2015 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31.12.2015 (अनंकेक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय	96,485	255,315	94,282
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	2650	9691	15916
3	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	2650	9691	15916
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	725	4316	14116
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	1249	5766	14238
6	इक्विटी शेयर पूंजी	46580	46580	46580
7	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)			
	मूल:	0.16	0.93	3.03
	तरल:	0.16	0.93	3.03

क. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दखिल तिमाही/ वार्षिक वित्तीय परिणामों के विवरण प्रारूप का सार है। तिमाही/ वार्षिक वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट: www.shippingindia.com पर उपलब्ध है।

ख. कम्पनी ने 1 अप्रैल, 2015 को ट्रांजीशन तिथि से कॉर्पोरेट क्रियाकलाप द्वारा अधिसूचित भारतीय लेखा मानक (इंड-एस) को अंगीकार किया है। 31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानक (इंड-एस) के अनुपालन में हैं। तदनुसार, 31 दिसम्बर, 2015 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों को उसे तुलनीय बनाने के लिए इंड-एस के अनुपालन में पुनर्प्रास्तुत किया गया है।

ISO 9001 : 2008
APPROVED BY IRQS

IRQS

AN INDEPENDENT
REVIEW ORGANISATION
OF APPROVAL

IRQS

ISO 9001 : 2008
CERTIFICATION
ORGANISATION

भारतीय नौवहन निगम लि. के लिए

हस्ता./-

कै.ट. अनुप कुमार शर्मा

अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक

स्थान: मुम्बई

तिथि: 9.2.2017

कागों मंजिल तक पहुँचाए. जीवन को राह दिखाए